



## Rukousaiheita maailmalta: Kenia, Pakistan, Nigeria



Pakistanissa on maaliskuussa tarkoitus järjestää väestönlaskenta, joka on kristittyjen ja muiden vähemmistöuskontojen kannalta tärkeä. Edellinen väestönlaskenta järjestettiin vuonna 1998 ja se oli virheellinen; kristittyjen määrä oli merkitty todellista pienemmäksi. Nyt seurakuntien johtajat ovat kokoontuneet yhteen laatimaan suunnitelmaa, jonka avulla kristittyjen määrä laskettaisiin tällä kertaa oikein. Kristittyjen kannalta oikealla luvulla on sosiaalista ja poliittista merkitystä. Parlamentissa paikkoja on lisätty kolme kertaa vuoden 1970 jälkeen, viimeksi vuonna 2013 niin, että paikkoja on nyt 342. Ei-muslimille varattujen paikkojen määrä on kuitenkin pysynyt vuoden 1970 tasolla, eli kymmenessä paikassa, oletettavasti juuri vääristellyn väestönlaskennan vuoksi. Lähde: The News International



Olemme juuri käynnistäneet turvakotityön Keniassa ja pyydämme rukoilemaan sen puolesta. Turvatalo on tarkoitettu islamista kristinuskoon kääntyneille naisille, jotka ovat uskonratkaisunsa vuoksi hengenvaarassa. Talo on ympäröity tiilimuurilla ja sähköaidalla, myös sisätiloissa on turvaovia ja hälytysjärjestelmä. Taloon kuuluu kohtuukokoinen tontti, jonne on mahdollista perustaa kasvimaita. Talossa asuville järjestetään myös säännöllisesti Raamatun opetusta. Taloon muutti välittömästi seitsemän uutta uskovaa. Rukoilkaa projektin ja uusien uskovien turvallisuuden puolesta ja myös heidän hengellisen kasvunsa puolesta.



Marraskuun 13. päivä viime vuonna fulani-paimentolaiset hyökkäsivät Nigeriassa, Kadunan osavaltiossa kristittyjen asuttamaan Chawain kylään. He surmasivat 45 kristittyä ja tuhosivat heidän talojaan ja omaisuuttaan. Osa menetti kaiken paitsi päällään olleet vaatteet. Suomen Marttyyrien Ääni yhdessä muiden Marttyyrien Ääni -toimistojen kanssa vei joulukuussa heille apua, kiitos työmme tukijoiden. Avustuspakkaus sisälsi mm. elintarvikkeita, vaatteita, peittoja, patjoja, hygieniatarvikkeita. Jotkut saivat myös nauvoja ja kattopeltejä kotiensa kunnostukseen. Yhden avunsaajan, Sunny Jacobin terveiset: "Tämä on ensimmäinen kerta, kun koemme tällaista hyvää tahtoa, kun tulitte luoksemme hätämme hetkellä. Minulla ei ole sanoja, mutta kiitos hyvästä työstänne. Muistakaa aina rukoilla puolestamme, sillä äärimuslimit yrittävät yhä hyökätä kimppuumme." Olemme käynnistäneet vetoomuskampanjan Keski-Nigerian kriisin vuoksi. Jos haluat osallistua, pyydä vetoamus allekirjoitettavaksesi ja postitettavaksi puhelinnumerostamme 040 5522 309 tai sähköpostitse info(a)vomfinland.fi.